
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 13 stycznia 2026 r. 

Poz. 1 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 / 2 0 2 6  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Zespołu oraz Komitetu Sterującego do spraw organizacji 

Jubileuszu 25-lecia powstania Inspekcji Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1490, 1676 i 1795) oraz w związku z § 3 statutu Głównego Inspektoratu 

Transportu Drogowego nadanego zarządzeniem nr 92 Prezesa Rady Ministrów z dnia 

26 października 2012 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Transportu 

Drogowego (M. P. poz. 820, z 2018 r. poz. 150, z 2019 r. poz. 1011, z 2020 r. poz. 592 oraz 

z 2024 r. poz. 473), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw realizacji projektu „Organizacja Jubileuszu 25-lecia 

powstania Inspekcji Transportu Drogowego”, zwany dalej ,,Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Joanna Sękala, Dyrektor Gabinetu Głównego Inspektora - Przewodniczący Zespołu; 

2) Dorota Comberska, Zastępca Dyrektora Gabinetu Głównego Inspektora - Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu; 

3) Anna Zięba, Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego - Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu; 

4) Sabina Żurawska, pracownik Wydziału Koordynacji i Spraw Obywatelskich w Gabinecie 

Głównego Inspektora - członek Zespołu; 

5) Katarzyna Rytel, pracownik Zespołu ds. Informacji i Komunikacji w Gabinecie Głównego 

Inspektora - członek Zespołu; 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 1 

 

6) Wojciech Król, pracownik Zespołu ds. Informacji i Komunikacji w Gabinecie Głównego 

Inspektora - członek Zespołu; 

7) Maciej Tyrakowski, pracownik Zespołu ds. Informacji i Komunikacji w Gabinecie 

Głównego Inspektora - członek Zespołu; 

8) Adriana Mochol - pracownik Wydziału Koordynacji i Spraw Obywatelskich w Gabinecie 

Głównego Inspektora - członek Zespołu; 

9) Edyta Olszewska, pracownik Wydziału Koordynacji i Spraw Obywatelskich w Gabinecie 

Głównego Inspektora - członek Zespołu; 

10) Anna Kosiorek, pracownik Wydziału Koordynacji i Spraw Obywatelskich w Gabinecie 

Głównego Inspektora - członek Zespołu; 

11) Rafał Kamiński, pracownik Wydziału Współpracy Międzynarodowej w Gabinecie 

Głównego Inspektora - członek Zespołu; 

12) Patrycja Banaszek, pracownik Wydziału Budżetu w Biurze Finansowym - członek 

Zespołu; 

13) Marcin Maliszewski, pracownik Wydziału Organizacyjno-Prawnego w Biurze Dyrektora 

Generalnego - członek Zespołu; 

14) Agnieszka Mikołajczyk, pracownik Wydziału Zamówień Publicznych w Biurze 

Dyrektora Generalnego - członek Zespołu. 

§ 3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Przewodniczący Zespołu może włączyć innych pracowników Głównego Inspektoratu 

Transportu Drogowego, zwanego dalej „GITD” do prac Zespołu. 

§ 5. Do obowiązków Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:  

1) podejmowanie decyzji w sprawach będących przedmiotem prac Zespołu; 

2) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

3) informowanie Komitetu Sterującego o stanie realizacji prac Zespołu. 

§ 6. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie harmonogramu prac związanych z przygotowaniem obchodów 25-lecia 

Inspekcji Transportu Drogowego; 

2) zaplanowanie niezbędnych środków finansowych; 

3) przeprowadzenie niezbędnych postępowań o zamówienia publiczne; 

4) realizacja zadań w oparciu o harmonogram, wymieniony w pkt 1 oraz w limicie środków, 

o których mowa w pkt 2; 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 3 –  Poz. 1 

 

5) koordynacja współpracy z wykonawcami umów, komórkami organizacyjnymi GITD, 

instytucjami współpracującymi, partnerami zewnętrznymi oraz mediami; 

6) przygotowanie i realizacja innych działań logistycznych, organizacyjnych oraz 

informacyjnych; 

7) przygotowanie raportu końcowego z wykonania zadania w terminie 30 dni po 

zakończeniu projektu. 

§ 7. Zespół ma charakter zadaniowy i tymczasowy, działający do czasu wykonania 

powierzonych mu zadań oraz sporządzenia raportu końcowego, o którym mowa w § 6 pkt 7. 

§ 8. 1. W celu zapewnienia efektywnego zarządzania, koordynacji i monitorowania 

projektem „Organizacja Jubileuszu 25-lecia powstania Inspekcji Transportu Drogowego” 

powołuje się Komitet Sterujący, zwany dalej „Komitetem”. 

2. W skład Komitetu wchodzą:  

1) Artur Czapiewski, Główny Inspektor Transportu Drogowego - Przewodniczący Komitetu, 

zwany dalej „Przewodniczącym Komitetu”; 

2) Sławomir Nastał, Zastępca Głównego Inspektora Transportu Drogowego - Zastępca 

Przewodniczącego Komitetu; 

3) Marek Konkolewski, Zastępca Głównego Inspektora Transportu Drogowego - Zastępca 

Przewodniczącego Komitetu; 

4) Łukasz Twardowski, Dyrektor Generalny - Zastępca Przewodniczącego Komitetu; 

5) Hubert Jednorowski, Zastępca Dyrektora Biura Nadzoru Inspekcyjnego - członek 

Komitetu; 

6) Anna Szczerbiak, Dyrektor Biura Finansowego - członek Komitetu. 

3. Obsługę prawną Komitetu zapewnia Zespół Radców Prawnych w Biurze Dyrektora 

Generalnego. 

4. Za zapewnienie obsługi organizacyjnej Komitetu odpowiada Sekretarz Komitetu, do 

którego zadań należy w szczególności: 

1) protokołowanie posiedzeń Komitetu, 

2) archiwizowanie dokumentacji związanej z działalnością Komitetu, w tym protokołów, 

decyzji i innych istotnych materiałów, 

3) informowanie członków Komitetu o terminach posiedzeń i porządku obrad, 

4) zapewnienie miejsca oraz materiałów na posiedzenia Komitetu. 

5. Zadania Sekretarza Komitetu realizuje pracownik Wydziału Koordynacji i Spraw 

Obywatelskich w Gabinecie Głównego Inspektora. 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 4 –  Poz. 1 

 

§ 9. Do zadań Komitetu należy w szczególności: 

1) nadzór nad prawidłową realizacją projektu „Organizacja Jubileuszu 25-lecia powstania 

Inspekcji Transportu Drogowego”, w tym monitorowanie zgodności z celami, 

harmonogramem oraz budżetem; 

2) podejmowanie decyzji dotyczących realizacji projektu na podstawie wniosku złożonego 

przez Przewodniczącego Zespołu lub z własnej inicjatywy; 

3) przyjęcie raportu końcowego, o którym mowa w § 6 pkt 7 w terminie 30 dni od 

przedstawienia go przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 10. 1. Posiedzenia Komitetu odbywają się minimum raz w miesiącu, zgodnie 

z ustalonym harmonogramem, na wniosek Przewodniczącego Zespołu, Zastępcy 

Przewodniczącego Zespołu lub członka Komitetu. 

2. Posiedzenia zwołuje Przewodniczący Komitetu lub wyznaczony przez niego Zastępca 

lub członek Komitetu. 

3. Posiedzenia mogą odbywać się stacjonarnie lub przy wykorzystaniu środków 

komunikacji elektronicznej. 

4. Decyzje Komitetu podejmowane są w drodze głosowania, zwykłą większością głosów, 

przy udziale minimum 3 członków Komitetu Sterującego. W przypadku równej liczby głosów 

głos decydujący ma Przewodniczący Komitetu lub wyznaczony Zastępca Przewodniczącego 

Komitetu. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 

 


